РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Собрание  депутатов

Сулинского сельского  поселения

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения  в решение

Собрания депутатов от 17.11.2017 № 57
«О налоге на имущество физических лиц»
         Принято

Собранием депутатов                                                          29  октября 2019 года
    В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Сулинское сельское поселение», Собрание депутатов Сулинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Сулинского сельского поселения от 17.11.2017 № 57 «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:

         1) В абзаце шестом подпункта 1 пункта 2 слово «, предоставленных» и  слово  «, дачного» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Сулинского сельского поселения – Печерскую Т.И.
Председатель Собрания депутатов –

глава  Сулинского  сельского поселения                                     А.А. Палиев

х.Сулин

«29»  октября  2019 года

№ 136